
List2

PŘEDMĚT

MATEMATIKA

NÁŠ SVĚT RECYKLACE, BEZOBALOVÝ SVĚT, UHLÍKOVÁ STOPATŘÍDÍM ODPAD, NETVOŘÍM ODPAD

CÍL

  Týdenní plán

    15.4. - 19.4.

UČIVO

UŽ ČTEME A PÍŠEME SAMI STR. 77-79

ČESKÝ JAZYK

KAŽDÝ DEN DOMA 10 MINUT ČTU

SČÍTÁM A ODČÍTÁM 3 ČÍSLA BEZ CHYB PRACOVNÍ SEŠIT 2. DÍL STR. 34-37

PÍŠU PEREM PÍSANKA 2.DÍL STR. 5-8

Stránka 1



List2

Informace pro rodiče:

Vaše paní učitelky Katka Klímová, Barča Grygerová a Hanka Ťápalová

V případě jakýkoliv dotazů nebo nejasností se na mě nebo paní učitelky Barču nebo Hanku neváhejte obrátit. Užijte si jarní víkend.

Milí rodiče, v tomto týdnu se budeme v centrech aktivit zabývat recyklací a ještě lépe minimalizací odpadu. 

Ve středu připomínám čtenářskou dílnu. KNIHY S SEBOU.

Celý týden budeme trénovat básničky a písničky na Vítání občánků. 

Prosím, zda by si mohli přimést staré tričko (nejlépe pánské). Předem děkuji, že doma nějaké najdete. Díky všem, kteří již mají u sebe.

V pondělí 22.4. bude ve škole probíhat Den Země. Bližší informace najdete v dalším týdenním plánu. 

V tomto týdnu již probíhají jarní triády (třídní schůzky ve třech). Termíny jsem poslala v samostatné zprávě Edookitem. Děkuji všem, kteří se již přihlásili a 

těším se na Vás.

Hotové písemné práce po dětem posílat nebudu, můžete si je prohlédnout v rámci tripartit. Pokud by je chtěl někdo domů, okopírujeme Vám je. 

Stránka 2


